АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                18.06.2012                                 г. Бородино                                                           № 518
Об утверждении вида и
количества процедур для определения норматива потребления коммунальных
услуг расчетным методом
           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 28 марта 2012года №258 «О внесении изменений в правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ресурсоснабжающим организациям для определения нормативов потребления коммунальных услуг применить расчетный метод.

 2. Утвердить вид и количество процедур для определения норматива потребления коммунальных услуг согласно приложению.

3.      Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.    Постановление вступает в силу с момента  его подписания  и подлежит         опубликованию в газете  «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                           А.Н. Борчуков
                                                                                                                                                                                       Приложение
к постановлению

                                                                                                             администрации

г. Бородино

от 18.06.2012 № 518
Виды и  количество процедур для определения норматива потребления коммунальных услуг

	Вид прибора или процедуры
	Норма расхода  воды на 1процедуру (л)
	Количество процедур                 на 7 дней
	Температура потребляемой воды,°С

	1.
	Ванна длиной 1500-1550 мм с душем
	275
	1
	37

	2.
	Душ
	100
	6
	37

	3.
	Раковина
	20
	21
	25

	4.
	Мойка кухонная
	8
	28
	40

	5.
	Унитаз

	6
	35
	Температура
холодной воды

в сети водопровода

	6.
	Общеквартирные нужды
	8
	2
	25